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	    时间
作业设计
年级
	1月15日—— 1月19日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	1、 读一读：字母歌。
2、写一写：第3单元单词
	a、 读一读：字母歌。
a、 背一背：第3单元单词。

	a、 读一读：字母歌。
a、 背一背：第4单元课文。

	a、 读一读：字母歌。
a、 写一写：第4单元单词。

	1、读一读：字母歌。
2、、背一背：第5单元单词。


	
	时间
预设
	10分钟
	6分钟
	8分钟
	10分钟
	6分钟

	四年级

	内容
安排
	1. 读读背背第五单元内容
2. 默写第五单元词汇表内容
	i. 熟读背诵第六单元内容
i. 默写第六单元词汇表内容
	a. 熟读背诵第七单元内容
a. 默写第七单元词汇表内容
	a. 熟读背诵第八单元内容
a. 默写第八单元词汇表内容
	综合复习5--8单元知识点并熟练背诵

	
	时间
预设
	12分钟
	12分钟
	12分钟
	12分钟
	12分钟

	五年级

	内容
安排
	背诵U7-U8重点词汇和短语，完成默写练习一（必做）
	背诵U5-U6重点词汇和短语，完成默写练习二（必做）

	背诵U3-U4重点词汇和短语，完成默写练习三（必做）

	背诵U1-U2重点词汇和短语，完成默写练习四（必做）

	综合复习U1-U8重点句型，并熟练背诵。

	
	时间
预设
	13分钟
	14分钟
	12分钟
	11分钟
	14分钟

	六年级
	内容
安排
	a) 背一背U7-U8重点句子（必做）
a) 完成句子专项练习四（必做）
	1) 自主复习（选做）
1) 完成阅读专项一（必做）
	i、 自主复习（选做）
2、完成阅读专项二（必做）
	i) 自主复习（选做）
2、完成阅读专项三（必做）
	1、自主复习（选做）
2、完成阅读专项三（必做）

	
	时间
预设
	14分钟
	14分钟
	14分钟
	14分钟
	14分钟



